
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 43 B - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB Johannisau Fulda 7 6:1 34:8 69:23 504:281
2 TC Gersfeld 7 6:1 30:12 66:28 468:350
3 TC Ebersburg 7 5:2 27:15 55:39 434:346
4 TC Nüsttal 7 4:3 22:20 47:44 371:354
5 BW Hilders II 6 2:4 15:21 33:48 290:374
6 Hellas Michelsromb. 6 2:4 14:22 33:45 310:348
7 SG SW Hattenhof 7 2:5 15:27 37:56 347:422
8 TC Uttrichshausen II 7 0:7 5:37 18:75 263:512

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Uttrichshausen II

BW Hilders II
TC Ebersburg
TCB Johannisau Fulda

TC Nüsttal
TC Gersfeld
SG SW Hattenhof
Hellas Michelsromb.

2:4
2:4
6:0
4:2

Sa. 17.05.2003 SG SW Hattenhof
TC Gersfeld
TC Nüsttal
Hellas Michelsromb.

TCB Johannisau Fulda
TC Ebersburg
BW Hilders II
TC Uttrichshausen II

0:6
3:3
5:1
6:0

Sa. 24.05.2003 BW Hilders II
TC Ebersburg
TCB Johannisau Fulda
SG SW Hattenhof

TC Uttrichshausen II
TC Nüsttal
TC Gersfeld
Hellas Michelsromb.

5:1
4:2
2:4
2:4

Sa. 31.05.2003 TC Gersfeld
TC Nüsttal
TC Uttrichshausen II
Hellas Michelsromb.

SG SW Hattenhof
TCB Johannisau Fulda
TC Ebersburg
BW Hilders II

5:1
1:5
1:5
 

Sa. 14.06.2003 SG SW Hattenhof
TC Ebersburg
TCB Johannisau Fulda
TC Gersfeld

TC Nüsttal
BW Hilders II
TC Uttrichshausen II
Hellas Michelsromb.

4:2
3:3
6:0
6:0

Sa. 28.06.2003 TC Nüsttal
TC Uttrichshausen II
BW Hilders II
Hellas Michelsromb.

TC Gersfeld
SG SW Hattenhof
TCB Johannisau Fulda
TC Ebersburg

3:3
0:6
0:6
1:5

Sa. 05.07.2003 SG SW Hattenhof
TC Gersfeld
TCB Johannisau Fulda
TC Nüsttal

BW Hilders II
TC Uttrichshausen II
TC Ebersburg
Hellas Michelsromb.

2:4
5:1
5:1
5:1
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